

Grundejerforeningen Albertslund Vest Afd.3

Referat fra ordinær generalforsamling torsdag den 9. marts 2017

Referent: Lars Buch Jensen, Lavager 15.

- Dagsorden:
1. Valg af dirigent og stemmetællere.
 2. Formandens beretning.
 3. Kassereren forelægger det reviderede regnskab til godkendelse.
 4. Indkomne forslag. Ingen.
 5. Fastsættelse af kontingent og budget for 2017. Budgetforslag vedlagt.
 6. Valg af kasserer. Lars Jensen genopstiller iflg. tidligere vedtagne betingelser.
 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. Lisbeth J Hansen og Kirsten Pedersen genopstiller.
 8. Valg af to bestyrelsessuppleanter. Nuværende Erik Lind genopstiller som suppleant.
 9. Valg af to revisorer: Nuværende er Per Sheye og Hanne Jess.
 10. Valg af 2 revisorsuppleanter: Nuværende er Erik Lassen og afdøde Steen Bender.
 11. Eventuelt. Orientering om beskæring mod Egelundsvej. Afslutning af generalforsamling.
 12. Gæstetalere er Energirådgiver Tom Oxenvad fra Albertslund Kommune, som fortæller om TAO, som er varmetilslutningsanlægget til fjernvarmen.

Fremmøde: 36 parceller, 48 personer til spisning. Flere kom til inden generalforsamlingens start.

Punkt 1

Valg af dirigent

Bestyrelsen pegede på **René Nielsen**, Lavager 11, som dirigent. René modtog valget med akklamation. René konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Punkt 2

Formandens beretning

Formandens beretning	<p>Generalforsamlingen 2017. Formandens beretning.</p> <hr/> <p>Fremmødet til generalforsamlingen Tilmeldingen til spisning til årets generalforsamling ligger lavere, end vi traditionelt har været vant til, og derfor forventes fremmødet til årets generalforsamling at følge samme spor. På den ene side kan det være bekymrende. På den anden kan det være et udtryk for, at medlemmerne synes, at bestyrelsens arbejde i årets forløb, kombineret med, at der ikke i årets punkter til generalforsamlingen ligger kim til nogen "revolution", har været tilfredsstillende. Bestyrelsen vælger at tolke det faldende fremmøde som tilfredshed med det udførte arbejde.</p> <p>Bestyrelsens løbende arbejde De seneste år har bestyrelsen inviteret bestyrelses-suppleanterne med til det konstituerende møde, som finder sted umiddelbart efter generalforsamlingen. Det har vi gjort, for at man som suppleant kan få lejlighed til at fornemme arbejdets form og den ånd, vi arbejder i. I 2016 har vi yderligere inddraget suppleanterne med en invitation til at deltage i bestyrelsens arbejde, uden dog at have stemmeret. Erik Storm Lind har gjort et godt indtryk, og det vil vi gerne anerkende i denne forsamling. Bestyrelsen har i øvrigt fungeret fint, igen med fortsat ekstra vægt lagt på især Jespers og Lars' skuldre i forbindelse med færdiggørelsen af projekt Nye Fliser. Alt det synes jeg, fortjener applaus i denne forsamling.</p> <p>Beplantning stamveje Sidste års generalforsamling vedtog, at bestyrelsen, med et frit mandat, skulle forhandle beplantning på området stamveje ud fra en diskussion om træer og buske, størrelse og nedfald i form af blade og frugter.</p>
-----------------------------	--

I stedet for at gøre os alt for kloge på, hvad vi ønsker plantet, har vi i stedet bedt kommunen om at diskutere, hvad der kan og bør gøres. Resultatet er blevet, at der nu åbnes for en drøftelse af en egentlig beplantningsplan for alle de tre områder i Vest, som vi er en del af. Den løsning er vi meget tilfredse med, idet der jo ikke er lagt op til en egentlig utilfredshed med vore rønnetræer, men at vi i stedet opnår, at man diskuterer, om man kan finde supplerende eller mere ideelle løsninger.

Forrentning af foreningens kapital

Forrentningen af foreningens kapital har været ganske ynkelig, når vi tænker tilbage på årene, hvor renten kunne komme op på 16 % eller mere. Men måske skal man hellere vende det hele på hovedet og konstatere, at de 16 % jo er et udtryk for en meget høj, samfundsmæssig inflation, og at vi derfor skal være glade for, at vort samfund er i så fin en balance, at der ikke gives høje renter. Finansministeren vil straks tilføje, at så er det også tid til, at forbrugerne tager fat på at få brugt noget af opsparingen, så hjulene kan komme endnu mere i gang. Og her har foreningen grund til at pudse glorien. Vi har nedbragt vores formue godt og grundigt og investeret i "infrastruktur :-)" i form af nye fliser. Det kan I høre meget mere om, når vi når til regnskaberne, som foreningens egen finansminister Lars vil berette om.

Affaldsordning

Fra kommunens og Agenda Centers side har der været gjort et stort og meget grundigt forarbejde for, at vi skulle komme i mål med indførelsen af en affaldsordning, som på en gang skulle være god for os og mest mulig optimal for udnyttelsen af vort affald. Det allermeste klappede perfekt, og den 1. oktober startede det hele op som planlagt. Så langt så godt. Men det har lige siden virket som om, at de efterfølgende led fik sig en hovsa oplevelse af, at Albertslund lige pludselig meldte sig på banen. En hel del af forklaringen skyldes, at et nyt edb-system skulle introduceres samtidig, og det har desværre haft mange mangler, som vi så ofte har oplevet det, når større enheder skal gøre noget smartere. Der er dog håb forude. Personligt har min oplevelse i 2017 været, at jeg ikke kunne tilmelde afhentning af juletræet på Internettet, men det blev dog klaret af en venlig medarbejder i Vestforbrændingens kundeservice, som klarede det fra centralt hold. Under det umulige IT-forsøg på at få afhentet juletræet, kunne jeg samtidig aflæse, at madaffald og restaffald ville blive hentet den 2. februar - og det holdt stik. Sidenhen har vi også fået afhentet flasker. Det er første gang, siden den nye ordning blev indført i oktober, at det er sket på vores parcel. Alt i alt synes jeg, at vi skal give den nye affaldsordning et kryds i bogen for at være næsten fuldført. Nu glæder jeg mig til, forhåbentlig til næste år at kunne fortælle jer om, hvor store mængder vi er kommet op på at genanvende i Albertslund - for ambitionerne i kommunen fejler ikke noget. Vi vil simpelthen være bedre end de bedste.

Fastelavn

Fastelavn blev ikke gennemført i 2016. Det skyldtes hovedsagelig, at flere bestyrelsesmedlemmer havde vagt på deres arbejde. Heller ikke i 2017 er festen blevet gennemført. I bestyrelsen har det været diskuteret, om vi skal fortsætte med den relativt lille tilslutning, der er til arrangementet. I forhold til at ryste beboerne sammen i området må vi bare konstatere, at den meget kolde årstid ikke gør den nemmere for de, som møder op, også for at få sig en lille dram, en fastelavnsbolle og allervigtigst, en hyggelig snak med naboen. Men ideen med Fastelavn er desværre blevet lidt udvandet, dels af konkurrerende arrangementer, og måske især af, at der er kommet endnu en tradition i samfundet, som ikke tidligere har været her. Jeg tænker her på det amerikanske fænomen Halloween. Jeg er sikker på, at bestyrelsesmedlem Lisbet meget gerne vil høre jeres tilkendegivelser om Fastelavn efter beretningen.

Sankt Hans

Siden 2015 har vi ikke afholdt Sankt Hans. Det skyldtes i første række et stort økonomisk krav fra kommunen, men også, at alt for få hænder skulle bære for store byrder over for lang tid. I bestyrelsen tales der imidlertid stadig om værdien af Sankt Hans som et samlende punkt for området beboere.

I forbindelse med et møde om beskæringen ud langs Egelundsvej, som vi kommer til under punktet Eventuelt, har formanden drøftet betalingen på kr. 5.500,- for levering af et læs stærkt blandet affald til blåafbrænding med beslutningstagere i Albertslund Kommune. Her kom det frem, at idet der er andre, som betaler for levering af bål til Sankt Hans, vil

man ikke gøre forskel. Det kan derfor konkluderes, at hvis der skal afholdes Sankt Hans bål, må alle udgifter afholdes lokalt. Kasserer Lars har udvist en beundringsværdig vilje til, at ville forsøge at oprette noget sammen med Vest 1 og Vest2. Desværre har formandens øvrige kontakt med de andre afdelinger ikke antydnet, at der i 2017 vil være nogen ændring i deres generalforsamlings-vedtagelse om, at man ikke ønsker at støtte arrangementet med de forhøjede beløb, som er en konsekvens af de ekstra kr. 5.500,- i underskud hvert år. Formanden opfordrer imidlertid forsamlingen til at tage emnet op i kommentarerne til Formandens Beretning, hvor jeg også er sikker på, at Lars har yderligere at tilføje til emnet.

Trekantbeplantning

Der har været en enkelt ansøgning om tilskud til beplantning af de fælles trekantarealer i det forgangne år. Det er fortsat således, at man kan søge bestyrelsen om op til kr. 2.500.- i tilskud til arbejde, som beboerne omkring trekantene selv udfører. Bevilling vil kun ske mod en i forvejen udarbejdet plan for trekantene og uden udefra kommende hjælp, f.eks. med maskiner.

Grusning

Der er lagt grus ud sent på sæsonen, simpelthen fordi der ikke har været så megen sne først på sæsonen. Som sædvanlig er der nye udlægningspladser hvert år, så de enkelte parceller ikke belastes unødigt med tilbageværende grus. Og hvor der er grus tilbage nu, er man velkommen til at hente det. Husk blot, at den sidste, som henter grus, også har en kost med til opfejdning af restsand.

Snerydning

Vi har aftale om snerydning med en privat entreprenør. Han får de samme varsler, som der ryddes efter i kommunen. Det kører helt planmæssigt. Og denne sæson bliver billig.

Projekt nye fliser

Hvor projekt "Nye Fliser" i 2015 gav anledning til mange frustrationer og spørgsmål, har det tilbageværende arbejde i 2016 været langt mere afdæmpet. Det virker som om, at alle har haft slået koldt vand i blodet og ladet erfaringen råde. Alle har været klar over, at det hele kan se håbløst ud, når arbejdet står på, men at der efterfølgende venter et flot resultat

Hovedentreprisen er overstået, men vi venter nu på at afslutte de yderligere arbejder, bestyrelsen har sat i gang. I første omgang har Jesper midlertidigt sørget for, at farlige kanter imellem asfalt og fliser har fået en gang asfalt. Når foråret bryder igennem, vil der blive fræset og lagt en 30 cm bred stribe asfalt på alle fortov, bortset fra der, hvor der er lagt ny asfalt. Så er vi langtidssikret. Dette arbejde bliver ikke udført af PP brolægning, men i stedet af NCC, som også er professionelle, og hvor Jesper har forhandlet en meget fordelagtig pris for grundejerforeningen.

Høsehoid

I foråret er bestyrelsen blevet spurgt, om man må holde høns. Det må man godt under visse betingelser. Naboerne skal orienteres. Og der skal bl.a. holdes rent omkring en etableret høsegård, hvor der max. må være 6 høner og ingen haner. Den nøjagtige tekst kan læses på kommunens hjemmeside www.Albertslund.dk.

Brændemur

I august er der etableret en brændemur ved bålpladsen i Egelundparken. Brændemuren skal fungere som hjem for småkryb, der kan gnave i de oplagte træstammer og derved efterhånden bryde dem ned. Projektet lyder mest som en pludselig indskydelse, nogen har fået, og som så er blevet omsat i praksis. Det er vist mest til glæde for småkrybet, for umiddelbart synes der ikke at være megen oplevelse for de, som kommer forbi. Men forhåbentlig tager jeg gruelig fejl. Det kan være, at det bliver spændende at følge udviklingen i muren, når man kommer helt tæt på det lille dyre-samfund, der vil udvikle sig.

Eftersøgning af politimord

I december blev vor lille, romantiske plet i Albertslund rystet i sin grundvold. En forstyrret person havde nedskudt en politibetjent ved Politigården, og en eftersøgning efter hans pistol gik i gang. Personligt oplevede jeg, at en vældig høflig og korrekt politimand ringede

på døren og spurgte, om han og hans politihund måtte afsøge i min have. Samtidig blev jeg uds purgt ud fra et medbragt billede af den formodede morder, om jeg havde set ham i området. Hele sagen endte med en meget stærk tilkendegivelse og støtte til politiet og til den dræbte politimands familie fra rigtig mange albertslundere.

Valg til bestyrelsen

Det er til min store glæde, at alle i bestyrelsen, som er på valg, ønsker at genopstille, når vi når frem til aftenens afstemninger.

Bestyrelsens arbejde i 2017

Vejbelysning

Vejbelysning har været et punkt, som har været drøftet i al den tid, jeg kan huske tilbage på de afholdte generalforsamlinger. Og nu tager vi en tur mere.

Mange af jer vil kunne huske, at vi tidligere havde en vedtagelse om, at vi skulle have nye lysmaster og armaturer, inden vi skulle forny fliser. Dette for at skåne flisebelægningen. Men da vi oplevede, at DONG, som dengang stod for vejbelysningen, kunne trække træmaster op med en speciel kran, lagde vi stilen om.

Indtil da havde vi et beløb på kr. 1,2 mill. kr. sat af til projekt "Nye Lysmaster og Armaturer". Dette beløb står stadig åbent til, at bestyrelsen kan råde over det, i det omfang, det bliver nødvendigt. Fra starten har det været formandens erklærede mål, at de 1,2 mill. kr. ikke skal komme til udbetaling. Således vil bestyrelsen fortsat arbejde for, at en linje, hvor der sker en udjævning af investeringen af nyt materiel over hele kommunen, nyder fremme. Det mål synes nu at være kommet langt nærmere, efter at Albertslund kommune selv står for vedligeholdelsen af vejbelysningen.

På et Brugergruppe-møde i løbet af 2016 er vi blevet orienteret om, at kommunen over en 3 måneders periode, som starter i juni, vil forhandle de enkelte belysnings-områder med henblik på at aftale lokale løsninger, som skal have sin begyndelse i tredje eller fjerde kvartal 2017. Bestyrelsen vil være forhandlingspartneren, og for at skabe det bedst mulige grundlag forud for forhandlingerne, har formanden meldt sig som såkaldt Lys-ambassadør. I bestyrelsen udvises der nu stor interesse for sagen, og herudover opfordres medlemmer, som har en særlig ekspertise inden for lys og placering af lysmaster, til at melde sig som mulige suppleanter for projektet. Ligeledes er man velkommen til, blot at komme med sine skriftlige synspunkter og ideer, som kan danne baggrund for bestyrelsens arbejde.

Overtrædelse af vedtægterne

Igennem mange år har bestyrelsen taget forholdsvis let på en af de opgaver, den er pålagt fra kommunen i vedtægterne med henblik på overholdelsen af Lokalplan 23.2.. Med bestemmelserne fra 1997 er det slået fast, at vi skal være et grønt og attraktivt område. Siden da har bestyrelserne oftest haft ønsket om, at alt kan foregå i mindelighed ved at appellere til de enkelte beboeres fornuft, eller kort sagt, at vi har kunnet ordne det internt. Derfor er det også mest blevet til henstillinger, hvor der foreligger overtrædelser.

Desværre har oplevelsen også været, at hvor bestyrelsen har afleveret skriftlige henstillinger, har man i mange tilfælde undladt at udbedre ifølge de i øvrigt fornuftige vedtægter.

Bestyrelsen har i disse henvendelser gjort opmærksom på, at ejendomsmæglere i fremtidige salg vil blive gjort opmærksomme på, at der foreligger en manglende udbedring. Bestyrelsen er vidende om, at det har medført et nedslag i husets salgspris. Dermed har bestyrelsen sørget for, at den kommende ejer ikke skal betale for den tidligere ejers forsømmelser. Desværre har bestyrelsen også oplevet, at der heller ikke efterfølgende er sket udbedring til trods for bestyrelsens forudgående arbejde. Og nu har bestyrelsen så tabt tålmodigheden.

Bestyrelsens medlemmer skal heller ikke fremover optræde som politimænd. Men der vil blive anlagt en langt hårdere linje, og der vil ske umiddelbar anmeldelse til kommunen, når der sker skriftlige henvendelser til beboerne, så kommunen kan sætte ind med økonomisk pres på de, som ikke respekterer områdets bestemmelser, men som mener, at deres ret kommer forud for flertallets ønsker om overholdelse af vore grønne bestemmelser.

Bestyrelsen synes nemlig fortsat, at det er en god ide, at vort område fremtræder pænt og nydeligt. Derfor skal enkelte beboere heller ikke have lov at misfarve idyllen i vores grundejerforenings område.

Stiklednings-ordning

Albertslund kommune har en meget progressiv indstilling til rørsystemerne, som løber under os. Således har der, for mange år siden, været mulighed for at overdrage ansvaret for stikledningerne ind til husene til kommunen. Det blev gjort ud fra et fornuftigt synspunkt om, at der ikke er mange af os, som har mulighed for at holde øje med, hvad der sker under os. Og hvis der derfor sker noget, er det meget mere fornuftigt, at skaderne udbedres på et solidarisk grundlag, som alle betaler til via kommuneskatten.

Systemet har imidlertid haft nogle svagheder. Bl.a. er aftalerne truffet med de personer, som ejer den pågældende parcel. Og af samme grund gælder aftalen med nye indflyttere kun, hvis de selv nytegrner ordningen.

På det seneste har der været røre om ordningen i Hofor regi. Bestyrelsen vil følge op på "stiklednings-ordningen" i det kommende år.

Aftenens taler

Vi glæder os til at høre på, hvad Christian Oxenvad fra Albertslund kommune har at sige om en nye kreativ Tilslutnings-Ordning-Aftale kaldet TAO senere på aftenen efter generalforsamlingens afslutning. Jeg kan dog allerede nu love, at foredraget er værd at blive klog af.

Tak til jer

Jeg vil gerne sige en ekstra tak til jer, som har valgt at møde op på generalforsamlingen, men også tak til de, som læser referatet, og som tager beslutninger og holdninger til efterretning. En særlig tak skal lyde til bestyrelsen for et begivenhedsrigt år med bestyrelsesmøder, der igen er blevet afviklet i en god tone og under meget hyggelige former.

Formandens beretning – kommentarer

I år spurgte dirigenten ind til de enkelte punkter i beretninger og de nedenstående kommentarer afspejler fremgangsmåden.

Lodager 39, Lisbeth – mente ikke affaldsordningen fungerer på SMS, fordi man aldrig får en SMS, når man bestiller information om næste tømning af skrald.

Lodager 1, Kim Møller - syntes afregningen er meget detaljeret og det er for omfattende.

Formanden svarede at den nye skraldeordning er blevet 1000 kr billigere om året og så kan det vel ikke gøre så meget at afregningen er blevet mere detaljeret.

Lisbet fra bestyrelsen ville herefter gerne høre om der skulle holdes fastelavn og fra salen var der ikke nogen større interesse for sagen.

Kassereren mente stemningen var misvisende, fordi der ikke var fremmødt mange børnefamilier til generalforsamlingen.

Lodager 39, Lisbeth – mente at tiden var løbet fra arrangementet.

Formanden oplyste at vi ikke ifølge vedtægterne er forpligtet til at afholde Fastelavn og Sankt Hans.

Lodager 39, Lisbeth – var interesseret i at høre hvorfor Sankt Hans ikke blev til noget.

Kassereren havde gjort en del for at undersøge mulighederne for afholdelse og det sidste ord er ikke sagt i den sag. Senere i marts kommer afdeling 1 og 2 tilbage med en melding om deltagelse, så det kan altså stadig blive til noget.

Lodager 39, Lisbeth – ville vide om det er en forudsætning for gennemførelsen at alle tre grundejerforeninger deltager og det kunne Kassereren bekræfte.

Formanden – oplyste at i gamle dage var underskuddet 4.500 kr til deling og hvis det niveau kunne holdes, var de andre foreninger med igen. Der blev spurgt i salen om et underskud i den sædvanlige størrelsesorden var OK for at gennemføre Sankt Hans og det virkede det til at være.

Mørkager 48, Lisbet – sagde man kunne hente grundejerforeningens grus ved hende.

Skærager 18, Birgit Kloppenburg bemærkede at der ikke var uddelt sedler vedrørende grus i år.

Formanden bekræftede der ikke var omdelt sedler i år fordi der ikke blev afholdt fastelavn. Grus var annonceret på hjemmesiden og det overvejes at omdele sedler til næste sæson.

Lodager 39, Lisbeth ville gerne høre om grundejerforeningen fjernede sne.

Formanden fortalte at sneen bliver skubbet.

Lodager 39, Lisbeth ville gerne høre om den fremtidig vejbelysning bliver med intelligent lys.

Formanden mente de fremtidige lysmaster kommer til at ligne masterne på Egelundsvej og jo længere vi venter, jo bedre bliver løsningen på grund af den teknologiske udvikling på området. I sidste ende bliver det nok intelligent lys, med alle de fordele det giver.

Lavager 26, Kirsten Lassen ville gerne have oplyst hvordan man kan lave overtrædelser af lokalplanen.

Formanden oplyste at forkert placerede eller for høje hegn kunne medføre overtrædelser.

Derefter ar der ikke flere kommentarer og beretningen blev godkendt.

Punkt 3

Fremlæggelse af regnskab ved kasserer Lars Jensen

Regnskabet for foreningen og vejfonden blev gennemgået af kassereren og derefter godkendt.

Punkt 4

Indkomne forslag

Ingen forslag modtaget.

Punkt 5

Fremlæggelse af budget ved kasserer Lars Jensen

Budgettet blev gennemgået og kontingentet er uændret på 1.200 kr. Budgettet blev vedtaget med akklamation fra salen.

Punkt 6

Valg af kasserer

Kassereren blev genvalgt.

Punkt 7

Valg af Bestyrelsesmedlem

Lisbet Hansen og Kirsten Pedersen blev genvalgt.

Punkt 8

Valg af to bestyrelsessuppleanter.

Erik Lind, Skærager 46 blev genvalgt og Lasse Langkjær fra Mørkager 19 blev valgt.

Punkt 9

Valg af to revisorer

Begge revisorer accepterede genvalg og dermed var Per Scheye og Hanne Jess genvalgt.

Punkt 10

Valg af to revisorsuppleanter

Erik Lassen blev genvalgt og Flemming Bo Hansen blev valgt.

Punkt 11

Eventuelt

Formanden startede med at orientere om buskads beskæringen på Egelundsvej, som har fyldt meget hos enkelte beboere. Før lå husene meget beskyttede og nu ligger de helt åbne ud mod Egelundsvej med risiko for indbrud og frit udsyn ind i husene. Ved rydningen kom der hegn i skel til syne og dette er ifølge lokalplanen ikke tilladt. Der blev derfor den 20. februar 2017 afholdt møde på kommunen med borgmesteren, formanden, Peder Knudsen fra Skærager 8 samt flere andre.

Hovedkonklusionen fra mødet var at der godt må sættes hegn op, men det skal være et stykke inde på grunden og beskæringen skal foretages på stykket ud mod vejen og stykket ind mod grunden, mens midterstykket skal være ubeskåret. Det aftaltes at bestyrelsen afklarer de nøjagtige regler.

Lavager 5, Karl Ole Lamberts mente det var godt krattet blev ryddet.

Formanden læste herefter op fra mødereferatet med kommunen, hvor Følgende blev aftalt

- At der ryddes i en bredde på 1-1½ m langs skel således, at hækkene kan få lys og luft og der kan blive plads til hækkklipping.
- At der ryddes i en bredde på 2 m fra kantsten, således at beplantningen ikke vokser udover kørebanen.
- At der i resten af bredden og hvor der er ryddet ikke gøres mere og beplantningen får lov at skyde igen. Erfaring viser, at der allerede første vækstsæson vil ske en kraftig vækst fra de nedklippede planter.
- At en eventuel omlægning til græs eller buskplantning af 1-2 m bredde i passende respektafstand fra hække i skel vurderes sammen med grundejerforeningen.
- At selvsåere/vedukrudt fjernes også i resten af rabatten på vestsiden af Egelundsvej og at egetræer og røn er de vigtige træer at tage hensyn til og sikre plads.
- At der ikke foretages noget denne vinter udfor Albertslund Vest 2, som kontaktes i efteråret med henblik på en fællesforståelse for den nødvendige beplantningspleje.

Skærager 8, Peder Knudsen var ked af buskadset var blevet ryddet og placering af hegn 1,75 meter inde på grunden var ikke optimalt.

Formanden oplyste at de ulovlige hegn skal væk.

Lisbet Hansen fra bestyrelsen mente godt det kunne lade sig gøre at flytte et hegn.

Lodager 39, Lisbeth var glad for at der var ryddet krat.

Mørkager 7, Tom Dørbing oplyste de har haft hegn og indbrud to gange. Det har kostet 30.000 kr.

Lavager 26, Lassen har haft indbrud 5 gange, så han kan ikke se problemet.

Formanden lovede at følge op på sagen og komme tilbage når kommunen har svaret på henvendelsen.

Referenten erklærede derefter generalforsamlingen for afsluttet.

Punkt 12

Gæstetaler fra Albertslund Kommune, Tom Oxenvad fortalte herefter om TAO – Tilslutnings anlægs overtagelse

Tom fortalte ordningen svarer til en leasingaftale, men det må man bare ikke kalde det. Ordningen kan svare sig hvis man har et gammelt fjernvarmeanlæg og man slipper for problemer med teknikken. Det koster 1.400 kr pr år og 45 kr / kWh i investeringsbidrag. Det er vigtigt man ansøger om energitilskud, før man går i gang.


Formand Niels Schjødt Hansen


Dirigent Rene Nielsen